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PUESTO NOMBRE EQUIPO
TOTAL 

EQUIPO

1 SUPERINTENDECIA FINANCIERA DE COLOMBIA 1888 CAMPEÓN

2 LA EQUIDAD SEGUROS O.C. A 1791 SUBCAMPEÓN

3 PREVISORA S.A. A 1646 TERCER PUESTO

4 POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS A 1626

5 FASECOLDA A 1570

6 CARDIF COLOMBIA SEGUROS GENERALES S.A. A 1565

7 POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS B 1524

8 AC SEGUROS LTDA 1482

9 BBVA SEGUROS COLOMBIA B 1474

10 BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA B 1461

11 LA EQUIDAD SEGUROS O.C. B 1416

12 FASECOLDA B 1365
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L-1 L-2 L-3
TOTAL INDIVIDUAL 

RONDA FINAL

TOTAL EQUIPO 

RONDA FINAL

FABIOLA BALLESTEROS GUTIERREZ 184 118 135 437

 LUIS ALBERTO ALVIS OSORIO 141 167 159 467

NICOLAS JIMENEZ CANDANOZA 173 169 151 493

JOSÉ IGNACIO TRUJILLO GUERRA 143 168 180 491

CARLOS MARIO ROCHA GRISMALDO 143 0 103 246

JORGE ALBERTO MARTINEZ CHAUR 134 163 0 297

DORA LILIA LOAIZA PARRA  122 126 150 398

FAUSTO XIOWA STRUSSBERG PERDOMO 166 181 144 491

HOLMAN ALBEIRO TORRES RODRIGUEZ 0 197 162 359

EDGAR FIDEL TORRES 129 163 131 423

MAURICIO ALBERTO CALDERON 158 139 135 432

MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ CABALLERO 147 120 121 388

JAIVER ANDRÉS PARRA SILVA 129 155 119 403

WILLIAM ROJAS CLAVIJO 147 115 123 385

OSCAR SAUL GUERRERO 161 117 143 421

SIBEL BAYRAK 121 89 129 339

GUSTAVO JOSE CARDENAS CASTIBLANCO 191 131 159 481

ELIANA J. ROBLES M. 112 82 88 282

MAURICIO PALACIOS ACERO 149 153 138 440

CESAR PALACIOS ACERO 148 182 131 461

JOSÉ LEOPOLDO CUARTAS OROZCO 152 105 130 387

GIOVANNI BOHORQUEZ 137 158 138 433

JUAN MURILLO 141 153 140 434

BLANCA ADELA GALEANO RODRIGUEZ 124 117 110 351

MANUEL ALBERTO RODRIGUEZ 95 115 137 347

MARIA CRISTINA RINCON GONZALEZ 146 142 98 386

LUIS JAVIER CASTELLANOS MERCJAN 147 111 149 407

JOHN ALEXANDER PARDO RODRIGUEZ 138 112 158 408

LUIS ALEJANDRO GUERRERO RODRIGUEZ 122 90 111 323

LINA CUBILLOS 103 77 86 266

PAULA ANGELICA CASTIBLANCO BERNAL 97 100 102 299

Cesar Andres Castiblanco Bernal 141 112 193 446

LUIS ARMANDO CASTIBLANCO MORENO 119 215 137 471

ESCARLETH SALGADO 123 99 98 320

GELBER GONZALO AYALA PITA  115 133 119 367

JOSE RINCON 122 113 135 370

WILLIAM ALEJANDRO NUNEZ 135 137 145 417

DANIEL GONZALEZ 141 130 136 407

FABIO CASTAÑEDA 202 133 134 469

PAOLA ROBAYO 0 0 79 79

ELIZABETH CARRANZA 94 74 0 168

ALEXANDER SIERRA 125 112 101 338

MAURICIO URREGO CASTILLO 107 149 133 389

LUIS GUILLERMO BERNAL PORRAS 137 168 173 478

JAIME ANDRES TOVAR 86 111 98 295

DAYAN CATERINE ORTIZ SANCHEZ 71 83 100 254

DIEGO BENITEZ 134 111 123 368

JAIRO ALFONSO CORTÉS MANRIQUE 115 156 121 392

YANETH CUBILLOS 110 100 94 304

CARLOS RENE MOLINA 91 90 120 301
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MEJOR LINEA FEMENINA  
 

MEJOR LINEA FEMENINA 
  

NOMBRE PARTICIPANTE LINEA 1 LINEA 2 LINEA 3 
MEJOR 
LINEA 

  

FABIOLA BALLESTEROS GUTIERREZ 184 118 135 184 MEJOR LINEA FEMENINA 

DORA LILIA LOAIZA PARRA   122 126 150 150   

MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ 
CABALLERO  

147 120 121 147 
  

MARIA CRISTINA RINCON GONZALEZ  146 142 98 146   

SIBEL BAYRAK  121 89 129 129   

BLANCA ADELA GALEANO RODRIGUEZ  124 117 110 124   

ESCARLETH SALGADO  123 99 98 123   

ELIANA J. ROBLES M.  112 82 88 112   

YANETH CUBILLOS 110 100 94 110   

LINA CUBILLOS 103 77 86 103   

PAULA ANGELICA CASTIBLANCO BERNAL  97 100 102 102   

DAYAN CATERINE ORTIZ SANCHEZ  71 83 100 100   

ELIZABETH CARRANZA  94 74 0 94   

PAOLA ROBAYO 0 0 79 79   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 
 

MEJOR LINEA MASCULINA  
 
 

MEJOR LINEA MASCULINA 
  

NOMBRE PARTICIPANTE LINEA 1 LINEA 2 LINEA 3 
MAYOR 
LINEA 

  

LUIS ARMANDO CASTIBLANCO MORENO 119 215 137 215 MEJOR LINEA MASCULINA 

FABIO CASTAÑEDA  202 133 134 202   

HOLMAN ALBEIRO TORRES RODRIGUEZ 0 197 162 197   

Cesar Andrés Castiblanco Bernal  141 112 193 193   

GUSTAVO JOSE CARDENAS CASTIBLANCO  191 131 159 191   

CESAR PALACIOS ACERO  148 182 131 182   

FAUSTO XIOWA STRUSSBERG PERDOMO 166 181 144 181   

JOSÉ IGNACIO TRUJILLO GUERRA 143 168 180 180   

NICOLAS JIMENEZ CANDANOZA  173 169 151 173   

LUIS GUILLERMO BERNAL PORRAS  137 168 173 173   

 LUIS ALBERTO ALVIS OSORIO  141 167 159 167   

JORGE ALBERTO MARTINEZ CHAUR  134 163 0 163   

EDGAR FIDEL TORRES  129 163 131 163   

OSCAR SAUL GUERRERO  161 117 143 161   

MAURICIO ALBERTO CALDERON  158 139 135 158   

GIOVANNI BOHORQUEZ  137 158 138 158   

JOHN ALEXANDER PARDO RODRIGUEZ  138 112 158 158   

JAIRO ALFONSO CORTÉS MANRIQUE  115 156 121 156   

JAIVER ANDRÉS PARRA SILVA 129 155 119 155   

MAURICIO PALACIOS ACERO  149 153 138 153   

JUAN MURILLO 141 153 140 153   

JOSÉ LEOPOLDO CUARTAS OROZCO 152 105 130 152   

LUIS JAVIER CASTELLANOS MERCJAN  147 111 149 149   

MAURICIO URREGO CASTILLO  107 149 133 149   

WILLIAM ROJAS CLAVIJO  147 115 123 147   

WILLIAM ALEJANDRO NUNEZ 135 137 145 145   

CARLOS MARIO ROCHA GRISMALDO  143 0 103 143   

DANIEL GONZALEZ  141 130 136 141   



  
 
 
 
 
MANUEL ALBERTO RODRIGUEZ 95 115 137 137   

JOSE RINCON 122 113 135 135   

DIEGO BENITEZ  134 111 123 134   

GELBER GONZALO AYALA PITA   115 133 119 133   

ALEXANDER SIERRA  125 112 101 125   

LUIS ALEJANDRO GUERRERO RODRIGUEZ  122 90 111 122   

CARLOS RENE MOLINA  91 90 120 120   

JAIME ANDRES TOVAR  86 111 98 111   

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2° PUESTO 
LA EQUIDAD  

SEGUROS O.C A 

1791 PUNTOS 

 

1° PUESTO 
SUPERINTENDENCIA 

FINANCIERA DE 

COLOMBIA 

1888 PUNTOS 

3° PUESTO 
PREVISORA S.A A 

1646 PUNTOS 

 



  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fabiola Ballesteros 
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA 

184 Puntos 

 

 

Luis Armando Castiblanco 
AC SEGUROS LTDA 

215 Puntos 

 



  
 
 
 
 

 

Maria del Pilar Rodriguez 
PREVISORA SA A 

422 Puntos 

 

 

Edgar Fidel Torres 
PREVISORA SA A 

540 Puntos 

 


